
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОБ ОТМЕНЕ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

 

                                               Принято Вологодской городской Думой  

28 апреля 2009 года                                                  

                                                   

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 

Устава муниципального образования «Город Вологда»  Вологодская городская 

Дума  РЕШИЛА: 

1. Отменить следующие решения Вологодской городской Думы: 

от 17 апреля 2008 года № 773 «О продаже нежилых помещений по адресу: 

г. Вологда, ул. Ильюшина, д. 9»; 

от 30 июня 2008 года № 862 «О продаже нежилых помещений по адресу: 

г. Вологда, ул. Карла Маркса, д. 103а»; 

от 14 ноября 2008 года № 956 «О внесении изменения в решение 

Вологодской городской Думы от 30 июня 2008 года № 862 «О продаже нежилых 

помещений по адресу: г. Вологда, ул. Карла Маркса, д.103а»; 

от 17 ноября 2008 года № 957 «О внесении изменения в решение 

Вологодской городской Думы от 17 апреля 2008 года № 773 «О продаже 

нежилых помещений по адресу: г. Вологда, ул. Ильюшина, д. 9». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости». 

 

 

 

 

 

Глава города Вологды            Е.Б. Шулепов

          

 

                                            

 

 

г. Вологда 

30 апреля 2009 года 

№ 24 


